
Zarządzenie nr .«£../ 2011 

WÓJTA GMINY PIEKOSZÓW 

z dn ia . . C?3. & 2011 roku 2011 roku 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków 

dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Łosieniu 

W związku z powołaniem przez Radę Gminy w Piekoszowie uchwałą nr LXVII/358/2010 

z dnia 22 października 2010 r., Zespołu Plcówek Oświatowych w Łosieniu, na podstawie art. 

36a, ust 1 oraz ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku ustawy o systemie oświaty (tekst 

jednolity Dz.U. z 1996 roku., nr 67, poz. 329 z późn. zm.) oraz art. 30 ust 2 pkt. 5 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.), Wójt Gminy Piekoszów zarządza, co następuje: 

§ 1. Powierza się, pani Beacie Zajęckiej, pełnienie obowiązków dyrektora Zespołu 

Placówek Oświatowych w Łosieniu od dnia 3 stycznia 2011 r. do dnia 28 stycznia 

2011 r., 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


